«in primis miliare unum centenaria duo et sexaginta squedellarum laboratarum crudarum bonarum et fractarum in montonis in solario supra cameram; item squedelle correntes crude miliaria sex centenarium unum et sexaginta, bone et rupte, super suprascripto sollario; item centenarium unum talieriorum magnorum crudorum super sollario; item padelle octuagintadue parve crude super suprascripto sollario; item basle magne decemocto crude; item ole magne triginta cocte semel tenute pixorum quatuor pro qualibet olla, que sunt pro maiori parte fracte, super suprascripto solario; item super solario quod est supra curiam dicti sediminis centenarium unum cum dimedio squedelinorum parvorum crudorum; item canoni magni crudi boni et fracti octuaginta; item centenarium unum cacularum parvarum roxete finitarum, super suprascripto solario; item centenarium unum cum dimedio cacularum pomele finitarum super suprascripto solario; item in stupa dicti sediminis centenaria quatuor bochalium piatorum qui non sunt inbianchezati; item centenaria quinque squedellarum correntium et a costa que non sunt inbianchezate; item centenaria tria taziarum crudarum intaliatarum; item centenaria quatuor talieriorum parvorum crudorum intaliatorum; item centenaria duo talieriorum magnorum et petulfarum et peltrinarum crudarum intaliatarum et non intaliatarum; item basle triginta intaliate crude; item basle ab orlo, quadraginta intaliate; item centenaria duo squedellarum laboratarum et ab orlo crudarum intaliatarum; item canoni mezani crudi quadragintaquatuor super stupa, pro maiori parte fracti; item meziti ducentum crudi; item squedellini centum a pinctore;

*item in domo fornacis* centenaria duo cum dimedio squedellarum laboratarum intaliatarum; item centenarium unum cum dimedio petulfarum intaliatarum; item tazie semel cocte centumvigintiquinque; item talerii parvi semel cocti trigintanovem; item basle magne cocte semel, decemocto; item triginta basle parve, octo cocte semel; item petolfe et squedelle amedietate sexaginta cocte semel; item medium centenarium mezitorum coctorum semel; item vaxa nonaginta arosto parva cocta semel; item centenaria quatuor squedellarum laboratarum cocatarum semel; item centenarium unum cum dimedio squedellarum albarum et *corsi* (?) coctarum semel; item centenarium unum squedellarum correntium invidriatarum; item medium centenarium baslarum ab orlo et bochalium piatorum invidriatorum;

*item supra sollarium* ollas coctas semel centumoctuaginta pixorum unius cum dimedio et pixorum duorum pro qualibet olla inter bonas et fractas; item bochales ataberna completi sexcentumviginti; item miliarium unum squedellarum laboratarum completarum in caminata in sollario; item quadraginta squedelle amanetis gialdis finitis; item olle livrate vigintiuna demedio pisso; item quinquagintatres olle magne livrate de pissis duobus pro qualibet inter bonas et fractas, in quibus sunt olle tres de pissis quatuor inter talles et qualles; item centenaria quinque cum dimedio bochalium piatorum finitorum; item centenaria octo squedellarum correntium finitarum in una corba; item olle octuagintasex de pissis duobus et tribus pro qualibet livrate inter talles et qualles, et pro maiori parte fracte; item miliare unum squedellarum correntium livratarum; item miliaria novem et centenaria duo terre albe; item miliaria quinque squedellarum correntium livratarum post apotecham; item centenaria tria squedellarum afratribus; item centenarium unum taziarum livratarum; item centenaria tria squedellarum correntium livratarum; item squedelini quinquaginta parvi gialdi livrati; item quinquaginta cachule livrate fracte; item pondera quatuor terre batute rubeae; item pondera octo terre pro batendo; item cavalate duodecim terre fine pro batendo; item pire tres fruste que non sunt utende et pira una pro utendo cum circulo uno ferri bona et nova; item mesorum unum araminis bonum cum manicis duobus tenute segiarum duarum et serariolum unum; item miliare unum pironum omnium sortium; item baranzia una cum squedellis duabus ligni et cum asta ferri et libris quatuor cum dimedia pomblii crudi; item martellus unus atesta et ataleo; item saponem unum pro utendo ad fornelum; item centenarium unum cum dimedio busuritorum crudorum; item segioni tres pro dando sursum terre albe, videlicet duo fracti et alter qui non est utendus, et illi duo habent quatuor circulos ferri;

*item supra stupam* payra octo antenarum plantata et forta;

*item in domo fornacis* payra duo antenarum; item supra stupam par unum tripodum; item par unum antenarum supra baltrescham; item masnolum unum cum cavigiis duabus ligni; item turni duo qui non sunt plantati cum ferris suis; item tornium unum fornitum acanonis et cum torneto suo, et cum formis duabus magnis et una mezana et una parva; item assides trigintasetem straforate pro ponendo sub canonos magnos; item cavaliti tres cum payro uno antenarum supra cavalitos; item basle due ab ancipitre; item canoni vigintiduo parvi ab aquayrolo fracti; item canoni viginti mezani boni et fracti; item cavagnie due parve cum manicis duabus fruste; item stampinum unum vetus et bredella una parva; item cintini fornacis et fornelli; item fornax una usata et fornelus unus usatus; item lapides decemnovem magne relevate abalchono; item forme magne astupa; item centenarium unum formetarum parvarum; item botigie triginta abochalibus tribus pro qualibet; item centenarium unum botigiarum ab incastra acrose-ris; item botigie quinquaginta alibra una pro qualibet; item quinquaginta botariles gialdi abochale uno pro quolibet; item pignate decemnovem acatedra; item centenarium unum busolitorum alborum pro onziis duabus pro quolibet; item vaxa duo pro olivis de terra varenzana; item capilli sex parvi cocti semel; item libre minute triginta pomblii cocti et neti; item basle quindecim magne ab ancipitre bone et fracte; item rutum pomblii crudi libre centumvigintiquatuor netarum; item libre centumsexagintadue brunete masnate brute nete; item libre centum brunete pro macinando brute nete; item libre nonagintasex brunete pro macinando; libre ducentumdecem brunete pro macinando nete; libre centumquingaginta rechalchine in una ola pro macinando nete; item libre brute et nete centum rechalchine ut supra; item aramina masnata neta libre duodecim; item pro corono uno blanco pixorum quindecim masnato ad computum librarum quatuor cum dimedio pro quolibet pixo; item pro corono uno nigro ab ollis librarum quinquaginta masnato; item pro corono giallo librarum quindecim masnato; item vaxa duodecim adolzono; item bachule duodecim aroxa; item capelli tres rubei cocti semel; item arabicum unum fractum et rubeum; item par unum sportarum uxatarum; item cavagnie due usate et fruste, et gerlus unus magnus usatus; item scalla una vetera magna et una parva; item segioni cinque atornio boni et bancha una pro batendo sursum terram et una alia bancha apodiata ipsi altere banche, et una alia bancha vetera pro menando sursum terram; item torni duo plantati uxati et veteres; item assides centumquadragesima veteres pro laborando; item fondelli tres assidum pro fatiando sursum baslas ab

ancipitre; item copergii tres asegonis; item badile unum bonum et unum frustum et sapa una bona; item bastoni duo ferri pro batendo terram; item sedazii duo ferri pro batendo terram; item sedazii duo boni et masnelum unum bonum; item mesorum unum ligni et scudelotus unus pro utendo ad pillam;

*item in apotecha* centenaria tria vasorum aconfecto amedio et ab aqua et bona et fracta; item miliare unum cum dimedio bochalium ataberna livratorum in apotecha; item centenaria duo ollarum alibris duabus pro qualibet; item centenarium unum olarum alibra una pro qualibet; item centenarium unum ollarum amedia libra pro qualibet; item centenaria sex squedellarum corii (?) bonarum et fractarum; item centenaria tria squedellarum laboratarum; item centenaria quatuor cum dimedio squedellarum ab orlo; item centenarium unum cum dimedio tazarum bonarum terre et pulcrarum; item centenaria duo bronzinorum amedio; item centenaria duo bochalium piatorum; item medium centenarium bronzinorum aquartino uno pro quolibet; item medium centenarium vasorum cum manica et dolzonum pro delenguando oleum parvorum; item centenaria tria vasorum amedio aconfecto; item centenarium unum squedellarum viridarum; item centenaria duo mezitorum; item basle sexagintadue aduodecim; item petolfe et peltrine centumviginti; item canoni mezani quindecim; item bochalia novem magna tenute in suma bochalium quadragintaquinque et canonus unus acomodatus et stricta una parva et fornelum unum parvum et padelle quatuordecim parve; item petolfe et squedelle ducentumvigintiocto amediatate; item bochales piatoni ducentumdecemnovem; item centenaria duo squedellarum amanegitis; item medium centenarium padellarum adenariis sex pro qualibet; item medium centenarium salvadenariorum; item triginta talierii bone terre spaxi; item medium centenarium talieriorum parvorum; item vaxa centumquadragintasex amediatate et aconfecto; item vaxa novem abochalibus quinque pro vaxe; item vaxa duo magna adolzono abochalibus sex pro quolibet; item centenarium unum bochalium abochalibus quatuor pro quolibet; item zenzonini quinquaginta ab onziis tribus pro quolibet; item calimaria novem ab incostro; item duodecim bochales magni abochalibus sex pro quolibet; item botarili centum bone terre; item vasa viginti quinque laborata aconfecto; item payra quinque vanganorum magnorum laboratorum bone terre; item vaxa viginti quinque arosto; item centenaria sex bochalium piatorum bonorum et fractorum in apotecha; item basle quinque ab orlo largo bone et fracte; item basle decemseptem ab orlo; item triginta petolfe; item centenarium unum olinorum aquarta».